



ಕರ್ನಾಟಕ

ಸರ್ಕಾರ

ವಾತಾವರಣ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲಾಖೆ

ವಾತಾವರಣ ನೋಡು, ಸಂಖ್ಯೆ 17, ಭಾಗವಾನ್ ಮಹಾವಿರ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.

ಸಂಖ್ಯೆ : ವಾಜ : ಜಂ ನಿ : ಸುಮಾರು : 2021-22

ದಿನಾಂಕ : 10-09-2021

## ಮಾರ್ಡ್ಯಾಮ ಆರ್ಥಾನ PRESS INTIMATION

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರದ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಸತಿ ಸಚಿವರ ಕ್ಷೇತ್ರದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಸನ್ಯಾಸ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳಿಂದ ವಿವಿಧ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಶಿಲಾನಾಮನ ಹಾಗೂ ಉದ್ಘಾಟನಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ.

**ಉದ್ಘಾಟನೆ:**

ಕ್ರಾಂತಿಕೀರ ಸಂಗೊಳ್ಳಿರಾಯಣ್ಣ ಡಯಾಲಿಸಿನ್ ಆಸ್ತಿ, ಕ್ರಾಂತಿಕೀರ ಸಂಗೊಳ್ಳಿರಾಯಣ್ಣ ಮತ್ತಳೆ ಅನಾವರಣ, ಉದ್ಯಾನವನ ಹಾಗೂ ಸ್ನೇಶೀಗ್ರಂ ಟ್ರ್ಯಾಕ್, ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿಯ ನೂತನ ಪದವಿ ಮಾರ್ಕ ಕಾಲೇಜು, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕ್ರೀಡಾ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಶಾಸಕರ ಪ್ರದೇಶ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನೆಯಡಿ ದಿ.ಡಿ ಕ್ರೈಸ್ತಾವ್ಯಾಪ್ತ, ಮಾಜಿ ನಗರಪಾಲಿಕೆ ಸದಸ್ಯರ ಸ್ತರಣಾಧರ ನಿರ್ವಿಂತ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ

**ಶಿಲಾನಾಮನ**

ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣದ ನವೀಕರಣ ಕಾಮಗಾರಿ, 150 ಹಾಸಿಗೆಗಳ ಮಲ್ಲಿಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ ಆಸ್ತಿ ಪಂತರಪಾಳ್ಯ, ಮೌಲೀನ್ ಕಾಲೋನಿಯ ಶಾಲಾ ಸಂಕೀರ್ಣ, ವಾಡ್ರ್ ಕಚೇರಿ ನಾಯಂಡಹಳ್ಳಿ, ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಪಂತರಪಾಳ್ಯ, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರ ನಾಗರಭಾವಿ, ಆರ್.ಕೆ. ಉದ್ಯ ಶಾಲೆ ನಾಗರಭಾವಿ

ದಿನಾಂಕ: 12-09-2021, ಭಾನುವಾರ ಸಮಯ: ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ

ಸ್ಥಳ: ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣ, ಜಿ.ಕೆ.ಡಿಎಎಲ್ ಲೇಜೆಟ್, ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ಲೇಜೆಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕಾವೇರಿ ಮೂರನೇ ಹಂತದಿಂದ ಸರಬರಾಜಾಗುವ ಪ್ರದೇಶಗಳಿಗೆ ನೀರು ಮಾರ್ಗಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 10, (ಕರ್ನಾಟಕ ವಾರ್ತೆ)

ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಿಂಡಿ ಮಂಡಳಿಯ ಕೊರ್ಕಾಡೆಹಳ್ಳಿಯ 3ನೇ ಹಂತದ ಪಂಹಿಗ್ರ ಸ್ವೇಷಣ್ಣನಲ್ಲಿ 1750 ಮಿ.ಮೀ ವ್ಯಾಸದ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಮಿಷನ್ ಮುಖ್ಯ ಮಾರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸೋರಿಕೆ ಕಂಡುಬಂದಿದ್ದು, ಸೋರಿಕೆಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಿದ್ದ ತುರ್ತು ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೊಳ್ಳತ್ತಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ: 12-09-2021 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ: 13-09-2021 ರವರೆಗೆ ಕಾವೇರಿ ಮೂರನೇ ಹಂತದ

ನೀರು ಸರಬರಾಜನ್ನು ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ನೀರು ಮಾರ್ಪಿಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ ಎಂದು ಜಲಮಂಡಳಿಯ ಪ್ರಕಟಣೆ ತಿಳಿಸಿದೆ.

ಗಾಂಡಿನಗರ, ಕುಮಾರ ಹಾಕ್ಸ್ ಮಾರ್ಕೆ, ವಸಂತ ನಗರ, ಹೈ ಗ್ರೋಂಡ್ಸ್, ಸಂಪಂಗಿರಾಮನಗರ, ಸಿ.ಕೆ.ಸಿ ಗಾಡೆನ್, ಕೆ.ಎಸ್.ಆಡೆನ್, ಟೊನ್ ಹಾಲ್, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ರೋಡ್ 1 ರಿಂದ 4 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಧರ್ಮರಾಯಸ್ವಾಮಿ ಟೆಂಪಲ್ ವಾಡೆನ್ ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು, ಕೆಬ್ಬನ್‌ಹೆಟ್ಟಿ ಮೇನ್ ರೋಡ್, ಕುಂಬಾರ್ ಹೆಟ್ಟಿ, ಕಾಟನ್ ಹೆಟ್ಟಿ, ಚಿಕ್ಕಹೆಟ್ಟಿ, ನಗರತ್ ಹೆಟ್ಟಿ, ಬ್ರಿಗ್ಡೆನ್ ಗಾಡೆನ್, ಭಾರತಿನಗರ, ಸೇಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹೈನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ನಾರಯಣ ಹಿಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಸಂಗಮ್ ರಸ್ತೆ, ಕಾಮರಾಜ್ ರಸ್ತೆ, ವೀರಪಿಳ್ಳಿ ರೋಡ್, ಇಂಫ್ರಾಂಟರಿ ರೋಡ್, ವಸಂತ ನಗರ, ಶಿವಾಜಿ ನಗರ, ಲಾವೆಲ್ಲ ರೋಡ್. ಪ್ರೇಜರ್ ಟೊನ್ ಸೇವಾತಾಣೆಯಡಿಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು, ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ವಿಲಿಯಮ್ಸ್ ಟೊನ್, ಸಿಂಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಎನ್ ಸಿ ಕಾಲೋನಿ, ಕೋಲ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಜಲಿಬೆಟ್ಟಿ ಸೇವಾತಾಣೆಯಡಿಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು: ಕಾಕ್ಸ್ ಟೊನ್, ದೊಡ್ಡಿನುಂಟ್, ಜಿವನಹಳ್ಳಿ, ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ, ಹಚಿನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ದೇವಿನ್ ರಸ್ತೆ, ಕುಕ್ ಟೊನ್, ಹಳೆ ಜ್ಯೇಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ನಾಗಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ಸತ್ಯ ನಗರ, ಮಾರುತಿ ಸೇವಾ ನಗರ, ಹಿಳ್ಳಣಿ ಗಾಡೆನ್-1 ಸೇವಾತಾಣೆಯಡಿಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು: ಮುಸ್ಟಿ ಕಾಲೋನಿ, ಕುಶಲ್ ನಗರ, ಹಿಂಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಡಿ.ಜಿ.ಹಳ್ಳಿ, ಹಿಳ್ಳಣಿ ಗಾಡೆನ್-2 ಸೇವಾತಾಣೆಯಡಿಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು: ಕೆ ಜಿ ಹಳ್ಳಿ, ನಾಗಪಾರ, ಸಮಾಧಾನ ನಗರ, ಹಿಳ್ಳಣಿ ಗಾಡೆನ್ 1, 2 ನೇ ಹಂತ, ಹೇಳ ಬಾಗಲೂರು, ಹಳೆ ಬಾಗಲೂರು, ಲಿಂಗರಾಜಪುರ ಚಾಮರಾಜ ಹೆಟ್ಟಿ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಗರ, ಗವಿಮುರಂ, ಹನುಮಂತ ನಗರ, ಗಿರಿ ನಗರ, ಬಾರ್ತಾರಾಯನಪುರ, ರಾಫ್ರೆಂಡ್ ಬ್ಲಾಕ್, ಅವಲಹಳ್ಳಿ, ಮುನೆಶ್ವರ ಬ್ಲಾಕ್, ಕಾಳೀದಾಸ್ ಲೇಟೆಟ್, ಶ್ರೀನಗರ ಬಿ.ಎನ್.ಕೆ. 1ನೇ ಸ್ನೇಜ್, ಯಶವಂತಪುರ(ಹಾಟ್), ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಕುಮಾರಪಾಕ್ಸ್, ಜಯಪುರಲ್, ಶೇಷಾದಿಮುರಂ, ನಂದಿದುರ್ಗರಸ್ತೆ ಎಕ್ಸ್ಟೆನ್ಷನ್, ಜಿ.ಸಿ.ನಗರ, ಸದಾಶಿವನಗರ, ಪ್ಯಾಲೇಸ್ ಗುಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ಬಿ.ಇ.ಎಲ್ ರೋಡ್(ಹಾಟ್), ಸಂಜಯ್ ನಗರ, ಡಾಲನ್ ಕಾಲೋನಿ, ಆರ್.ಎಂ.ವಿ ಎಕ್ಸ್ಟೆನ್ಷನ್ ಗೆದ್ದಲಹಳ್ಳಿ, ಭೂಪನಂಪ್ತ, ಕಾವಲ್ ಬೈರಂಪ್ತ, ಗಂಗಾ ನಗರ, ಆರ್.ಟಿ.ನಗರ, ಮನೋರಾಯನಪಾಳ್ಯ, ಅನಂದನಗರ, ವಿ.ನಾಗೇನಹಳ್ಳಿ, ಶಾಂತರ, ಸುಲತ್ತುನ್ ಪಾಳ್ಯ, ಶಾಂತಾಲ ನಗರ, ಅಶೋಕ್ ನಗರ, ಎಂ ಜಿ. ರೋಡ್, ಬ್ರಿಗ್ಡೆ ರೋಡ್. ಎಚ್ ಎ ಎಲ್ 2ನೇ ಹಂತದ ಭಾಗ, ದೂರವಹಳ್ಳಿ, ಇಂದಿರಾನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರಂ, ಕದಿರಯ್ಯನ ಪಾಳ್ಯ, ಕಲಹಳ್ಳಿ, ಅಂಡ್ ಕಾಲೋನಿ, ಎಚ್ ಎ ಎಲ್ 3ನೇ ಹಂತ, ಜೀವನ್ ಭೀಮ ನಗರ, ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ. ಎಂ.ಜಿ.ರೋಡ್, ಹನುಮಂತಪ್ಪ ಲೇಟೆಟ್, ಬಜಾರ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಹಲ್ಲೂರ್, ಎಂ ವಿ ಗಾಡೆನ್, ಮಂಂಟ ಟೊನ್, ಜೋಗುಪಾಳ್ಯ, ಕೆಂಬಿಡ್ಜ್ ಲೇಟೆಟ್, ಧಿನಬಂಧನಗರ, ಲಿಂಗರಾಜಪುರಂ, ಜಾನಕಿರಾಮ್ ಲೇಟೆಟ್, ಸಿದ್ದರಾಮಪ್ಪ ಗಾಡೆನ್ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳ ನೀರಿನ ಮಾರ್ಪಿಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ.

### **Disruption of water supply for the area of Cauvery 3rd stage on Sept 12<sup>th</sup> and 13<sup>th</sup>**

**Bengaluru, Septemeber 10, (Karnataka Information)**

**BWSSB is taking up the emergency repair work to arrest leakages in 1750 mm transmission main of Cauvery 3<sup>rd</sup> stage pumping station at T.K.Halli on 12-09-2021 and 13-09-2021. Hence, Cauvery 3<sup>rd</sup> stage pumps are being stopped.**

So, the water supply will be disrupted on 12-09-2021 and 13-09-2021 for the areas such as Gandhinagar, Kumarapark east, Vasanthanagar, High grounds, Sampangiramnagar, CKC Garden, KS Garden, Town hall, Lalbagh road from 1st to 4th cross, Lalbagh road, Dharmaraya swamy temple ward, Cubbonpete, Nagarhapatte, Kumbarapete, Cottonpete, Chikpete, Bakshigarden, Bharathinagara, St Johns Road, Haines Road, Narayana Pillai Street, Sangam Road, Kamraj Road, Veerapillai Street, Infantry Road, Shivajinagar, Lavelle Road, Frazer town s/stn area- Byadarahalli, Williams town, Sindy colony, NC colony, coles road, Machalibetta s/stn area-coxtown, Doddigunta, Jeevanahlli, Vivekanand nagar, huctins road, Devis road, cook town, old byappanahalli, nagayyanapalya, sathyagnar, Maruthisevanagar,Pillanna garden-1 s/stn area - Muslim colony, kushalnagar , P&T colony, Muneshwara nagar ,DJ halli,Pillannagarden-2 s/stn area- KG halli, Nagawara , Samadha nagar, pillanna garden-

1st,2nd, 3rd stage, New bagalur, old bagalur, Lingarajpura, Chamarajpet, Bankcolony, Srinivasa nagar, Gavipuram, Hanumanthnagara, Girinagar, Bytarayanapura, Raghavendra block, Avalahalli, Muneshwara block, Kalidas layout, Srinagar, BSK 1st Stage, Yeshwanthapur (part), Malleshwaram, Kumarapark, Jayamahal, Sheshadripuram, Nandidurga road Extension, J.C.Nagar, Sadashivanagar, Palace Guttahalli, BEL Road (PART), Sanjayanagar, Dollars Colony, RMV Extension, Geddalahalli, Boopasandra, Kavalbyrasandra, Ganganagara, RT Nagar, Manorayanapalya, Anandanagar, V.Nagenahalli, Shampura, Sultanpalya. Shanthala nagara, Ashok nagara, M.G.Road, Brigade road, Part of HAL 2nd stage, Doopanahalli, Indiranagar 2nd stage, Lakshmipuram, Kadiraiahnapalya, Kalahalli, andhra Colony, LBS Nagar, LIC Colony , HAL 3rd stage, Jeevanbhimanagar, Kodihalli. Hanumanthappa Layout, Bazaar Street, Ulsoor, M V Garden, Murphy Town, Jogupalya, Cambridge Layout, Deenabandhunagara, Janakiram layout, Siddaramappa Garden and surrounding areas says BWSSB official Press Release.